
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL
Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Ano II Edição Nº CCCXXXII de 17 de Dezembro de 

2018
Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001 -41
Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano II Edição Nº CCCXXXII de 17 de Dezembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

O Que é o diário oficial

SUMÁRIO

Extrato De Contrato: 084/2018

Contratação de empresa para Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares no Município de 

Carnaubal/CE.

Termo de Homologação: 04/2018

Contratação de empresa para Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares no Município de 

Carnaubal/CE.

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001 -41
Pág. 2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano II Edição Nº CCCXXXII de 17 de Dezembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Extrato De Contrato: 084\2018

                                                 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do município de Carnaubal 
torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE PREÇOS nº 1708.01/2018;
Unidade Administrativa: Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos; Dotação Orçamentária:

0505.16.482.0150.1.026 - Construção de Kits Sanitários. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00. OBJETO: 
Contratação de empresa para Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares no Município de 
Carnaubal/CE. Vigência do Contrato: 180 dias; CONTRATADA: SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; 
Assina pela Contratada: Sales Cavalcante Lima; Assina pela Contratante: Cristiano Oliveira Silva; Valor 
Global: R$ 416.354,02 (quatrocentos e dezesseis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e dois centavos). 
Carnaubal - CE, 10 de Dezembro de 2018. Cristiano Oliveira Silva. Ordenador de Despesas da Secretaria de 
Infraestrutura e Serviços Públicos.

PUBLIQUE-SE EM:

Jornal de Grande Circulação: Diário do Nordeste
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE
Diário Oficial do Estado da União - DOU
Diário Oficial do Município - DOM

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura - Grupo: Licitações

Termo de Homologação: 04\2018

                                         EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 1708.01/2018. OBJETO: Contratação de empresa para 
Implantação de Melhorias Sanitárias Domicil iares no Município de Carnaubal/CE.  PROCESSO 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DO PROPONENTE: SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI -
ME, inscrito no CNPJ nº 22.346.772/0001-12, no valor global de R$ 416.354,02 (quatrocentos e dezesseis 
mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e dois centavos).  Carnaubal - CE, 07 de Dezembro de 2018. 
Cristiano Oliveira Silva. Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos.

PUBLIQUE-SE EM:

Diário Oficial da União - DOU

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura - Grupo: Licitações

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano II Edição Nº CCCXXXII de 17 de Dezembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

Francisco Darlan Chaves de Martins

Secretaria Municipal de Saude

Samara Terceiros Vasconcelos

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Social

Maria Waldilene Martins

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,

Turismo e Desporto

Brenda Brito Melo

Secretaria Municipal de Educaçâo

Maria Auxiliadora Fontenele Araujo

Secretaria Municipal de Administração

Maria Dione Barroso Martins

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura

Cristiano Oliveira Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario

Roberto Correia Araujo

Gabinete do Prefeito

Francisco Darlan Chaves de Martins

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41 Pág. 4


